东莞理工学院城市学院网络安全审计系统邀请招标公告
东莞理工学院城市学院网络安全审计系统项目采用邀请招标方式，现对项目相关内容公告如下。

1．项目名称：东莞理工学院城市学院网络安全审计系统项目

2．项目建设地点：东莞理工学院城市学院校园内

3.招标内容要求：
（1）用户人数：200000用户。 单台最大吞吐量：6Gbps。2个千兆电口，4个千兆光口，2个万兆光口，1个RJ45串口，2个USB接口；硬盘≥4T，内存≥32G，RAID5磁盘阵列；标准2U上架式； 支持IPv4、IPv6以及IPv4与IPv6混合协议环境，支持与小型UPS联动，实现断电保护功能；

（2）支持旁路与串接两类接入方式。海量的url站点库，准确的站点类别分类。采用强大的捕包引擎，过滤引擎，内容匹配引擎，高性能的全文检索。支持多种网络应用(电子邮件,P2P,BBS,即时通讯，远程登录，网络游戏，炒股软件等)的控制与审计。支持关键字过滤，搜索关键字的审计，行为审计报警，可根据用户，用户组，具体协议自动订阅详尽准确的日志报表与流量分析图表；

(3)行为、内容审计支持识别至少1800种主流网络协议；支持基于URL，网页关键字的封堵控制；基于搜索引擎关键字的封堵控制，支持用户自定义搜索引擎，支持Webmail超大附件审计记录。（4）支持16级以上组织架构；（5）支持SQL SERVER、Oracle、SYBASE、DB2、MYSQL、POSTGRESQL等主流数据库的审计功能；

（6）可以和东莞市公安局监管系统对接；

4．招标方式：邀请招标

5.拟邀请投标人
	任子行网络技术股份有限公司

	上海兴容通信技术有限公司

	上海迈外迪网络科技有限公司

	北京宽广智通信息技术有限公司

	深圳市梧桐世界科技股份有限公司

6．投标报名的时间、地点、方式：
凡参加本项目的投标者，请于2016年4 月 26日至2016年5月 6日，每日上午8：30至11：30，下午14：30至17：00(北京时间)持法定代表人身份证明（原件）或授权委托书（原件）、个人身份证（原件）和营业执照副本复印件加盖公章，到东莞理工学院城市学院行政楼315办公室报名。
7．投标截止时间及地点：
投递标书截止时间2016年5月 9 日17时（北京时间）。地点：东莞理工学院城市学院行政楼315办公室。

逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件将拒绝接收。
8．联系人姓名和电话：
联系人：陈老师、徐老师  电话：0769-23382660、23382668